委員会開催報告書

委員会名

事業委員会議事録

報告者名

平山 文雄

年度回目

H24 年度 第 2回

開 催 日

2013 年 2月 18 日

開催時間

18：30～20：00

開催場所

校友会 1 号館 2階会議室

出席者名

(敬称略)

福嶋邦夫 野島健之助 三好守眞 須田 毅

平山文雄 柳田裕二 小林幸宏 松本健治

討議内容

1. 平成 25年度同窓会総会について審議

 ①総会当日の催しの時間割と担当者人選

  ～11:00 ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ集合(幹事全員)

   11:00～       幹事全体打ち合わせ

   11:30～       講演会場会場準備(幹事全員)

   12:00～       受付開始(野島幹事、三好幹事、橘幹事)

   12:30～       講師お出迎え(小林会長、須田幹事)

   12:55～       講演会開会(小林会長)

   13:00～14:30 講演会(橋本大二郎氏)

   14:30～15:00 書籍販売(サイン会あり)

   15:00～16:30 総会(司会：松本)

   16:30～17:00 休憩&移動

   17:00～19:00 懇親会(司会：北村幹事)

 ②当日の係り

  ・会場設営 ：別途調整

  ・配布物配布：受付にて

  ・受 付  ：野島幹事、三好幹事、橘幹事、須田幹事

  ・舞台準備 ：別途調整

  ・講演者応対：小林会長、須田幹事

  ・司 会  ：松本（総会）、北村（懇親会）

 ③予定来賓者名

  学園理事長、校友会理事長、大学学長、工学部長、理工学部長、情報環境学部長、

  未来科学部長、経営同友会会長、商工懇話会会長、電機学校同窓会会長、

  中学高等学校同窓会会長、大学後援会会長

 ④講演者(橋本氏)の出迎え・控室・応対者

  1 号館 2階会議室(小林会長、須田幹事)

 ⑤懇親会での校歌斉唱：応援団

  校友会事務局経由で打診(柳田副会長)

 ⑥宴会料理の発注先と予算

  校友会事務局経由で発注(学食？)

   人数(200 人)×単価(4,000 円)＝800,000 円(予定)

  ⑦会場案内看板・講演者ポスター作成等は広報委員会に一任。

  講演会会場、懇親会会場、講演者ポスター、受付表示（卒業生、一般、教職員）

  会場内写真撮影：川合さんへ依頼

 ⑧出席者を募る案内状の方法と手段

  (a)公示方法

   ・工学情報掲載

   ・ホームページ 広報委員会

   ・メール    同上

   ・ポスター 広報委員長に依頼(2/28 まで)

   ・足立区広報へ掲載 校友会事務局より足立区広報に話してもらい、

    ホームページに載せてもらう。(2か月前に申込み)

  (b)出欠確認方法

   ・Ｗｅｂでの申し込みができるようにする。

 ⑨受付方法

  ・受付を卒業生、一般、教職員に分けて記帳してもらう。

  ・名札は服に貼り付けタイプのものを用意する。

  ・事前申込者名は印刷しておく。

  ・それ以外は当日自分で書く。

                             以上